

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024**

**RETIFICAÇÃO 01**

Levamos ao conhecimento dos interessados as retificações no edital supradito, conforme modificações abaixo:

**ANEXO I – RELAÇÃO DOS ITENS**

**ONDE SE LÊ:**

Nº	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	194	PAR	BOTINA PARA USO OCUPACIONAL COM FECHAMENTO POR ATACADOR, CONFECCIONADA EM VAQUETA NOBUCK, LÍNGUA-FOLE E COLARINHO EM CAMURÇA ACOLCHOADO, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO EM SANITEC DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BIQUEIRA PLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E SOBREPALMILHA ANTIMICROBIANA. POSSUIR C.A. VÁLIDO COM NO MÍNIMO 6 MESES.	185,50	35.987,00
[...]					
32	180	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. POSSUIR C.A. VÁLIDO COM NO MÍNIMO 6 MESES.	95,00	17.100,00
[...]					
62	53	PAR	LUVAS PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA CHOQUE ELÉTRICOS	300,00	15.900,00

**LEIA-SE:**

Nº	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	194	PAR	BOTINA PARA USO OCUPACIONAL COM FECHAMENTO POR ATACADOR, CONFECCIONADA EM VAQUETA NOBUCK, LÍNGUA-FOLE E COLARINHO EM CAMURÇA ACOLCHOADO, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO EM SANITEC DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BIQUEIRA PLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E SOBREPALMILHA ANTIMICROBIANA. POSSUIR C.A. VÁLIDO COM NO MÍNIMO 6 MESES. - <b>NA COR MARROM.</b>	185,50	35.987,00
[...]					
32	180	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA PARA CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL. POSSUIR C.A. VÁLIDO COM NO MÍNIMO 6 MESES. - <b>NA COR PRETA.</b>	95,00	17.100,00
[...]					
62	53	PAR	LUVAS PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA CHOQUE ELÉTRICOS - <b>Luva isolante de borracha sintética, 5kv, classe 0, tipo I</b>	300,00	15.900,00

Campos Novos, 06 de setembro de 2024.